様式１

　　　　　　　年　  　月　　  日

江南市観光協会会長 様

所 在 地

事業者名

代表者名

電話番号

F A X

     認定基準の内容を承諾のうえ、次のとおり申請します。

※注意事項

　（１）商品名は、商品の名称を具体的に記入してください。

　（２）規格は、数量・量目等を具体的に記入してください。　（例）何個入り

　（３）江南観光みやげ品として認定された場合、商品説明欄に記載の内容で

　　　 江南観光みやげ品パンフレットを作成します。

　（４）商品の画像を添付してください。

　（５）商品見本を直接市観光協会事務局（商工観光課内）へお持ちください。

ホームページURL

SNS

担当者名

電話番号

　   メールアドレス

江南観光みやげ品認定申請書

商品説明（50字以内）

商　品　名 小売価格（税込み）規格

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ